

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**2275 Maksymilian Cichos**



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **2275 Maksymilian Cichos**

W trakcie 22 tygodnia ciąży dowiedzieliśmy się, że nasz synek ma wodonercze lewostronne, które wraz z mijającym czasem narastało i wymagało ingerencji chirurgicznej. Po narodzinach Maksymilian został poddany wielu badaniom i zaczął przyjmować leki. Niedługo później specjaliści zauważyli u synka obniżone napięcie mięśniowe, ze względu na które wymagał rehabilitacji ruchowej. Z czasem nieharmonijność rozwoju Maksa została rozpoznana jako opóźnienie psychoruchowe, a z czasem usłyszeliśmy również diagnozę o zaburzeniach w spektrum autyzmu, ze względu na które rozszerzyliśmy działania terapeutyczne naszego synka i dziś składają się na nie: zajęcia z neurologopedą, wizyty u psychologa, fizjoterapia, terapia SI, dogoterapia, logorytmika, możliwie najczęstsze pobyty na turnusach rehabilitacyjnych, uczęszczanie do przedszkola terapeutycznego.

Każdy dzień Maksa to prawdziwa walka o lepsze jutro. Jego wielokierunkowa terapia w pełni pochłonęła jego rzeczywistość, przez co nie może czerpać ze swego dzieciństwa tyle radości, ile czerpią jego rówieśnicy. Wierzymy jednak, że okupione trudem i bólem ćwiczenia przyniosą efekty i pozwolą naszemu synkowi cieszyć się swoją samodzielnością. Państwa wsparcie w tym wszystkim jest dla nas najlepszym powodem do tego, aby się nie poddawać i walczyć dalej, dlatego też za każdy gest – DZIĘKUJEMY!

Rodzice Maksymiliana



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ostatnich przepiśch cen; wysokość kwoty na 30 czerwiec	
142. Numer KRS	148. Kwota
<b>0000387207</b>	<b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE</b> Rodziczy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczają kwadrat w poz. 150, wyrażić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. adresygał kontakt z podmiotem beneficjentem	
149. Cel szczegółowy	150. Wyrażenie zgody
<b>2275 MAKSYMILIAN CICHOS</b>	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

Miejscowość: Wołów  
Województwo: dolnośląskie